[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

XXV сессия                                                                                                                        III созыв

                                                                    РЕШЕНИЕ

29 сентября 2015 года                                                                                                             № 236
Руководствуясь частью 3 статьи 215, частью 1 статьи 296 Гражданского кодекса Российской Федерации,  пункта 4.2 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Суоярвский район», утвержденным решением VIII сессии Совета депутатов муниципального образования «Суоярвский район» от 30 мая 2007 года № 70, Совет депутатов муниципального образования «Суоярвский район»  РЕШИЛ:

  1. Передать в оперативное управление муниципальному казенному учреждению «Хозяйственная группа» для осуществления хозяйственной деятельности муниципальное движимое имущество общей стоимостью 42 710,00 рублей  согласно приложению 1.

Председатель  Совета депутатов МО «Суоярвский район»,

Глава муниципального образования

«Суоярвский район»                                                                                          О.Л. Шарабайко

Приложение 1
к решению  XXV  сессии Совета депутатов
                                                     муниципального образования                                                                «Суоярвский район»  III созыва

от 29 сентября  2015 года  № 236
ПЕРЕЧЕНЬ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА, ПЕРЕДАВАЕМОГО В ОПЕРАТИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОМУ КАЗЕННОМУ УЧРЕЖДЕНИЮ «ХОЗЯЙСТВЕННАЯ ГРУППА»

	№
п/п
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	Мотопомпа Robin  Subaru PTG-310 для слабозагрязненной воды, Япония
	г. Суоярви
	100 л/мин, 60 куб/м,

количество 1 шт, стоимость 27  000 руб.

	2
	Головка переходная

ГП 50х80
	г. Суоярви
	количество 2 шт,

стоимость 900 руб.

	3
	Рукав напорно-всасывающий 51 мм,

с ГР-50
	г. Суоярви
	длина 4 м, количество 1 шт., стоимость 2000 руб.

	4
	Сетка всасывающая СВ-50
	г. Суоярви
	количество 1 шт.,

стоимость 2000 руб.

	5
	Головка муфтовая ГМ-50
	г. Суоярви
	количество 2 шт.,

стоимость 440 руб.

	6
	Разветвление рукавное двухходовое РД-50*25*50
	г. Суоярви
	количество 1 шт.,

стоимость 3200 руб.

	7
	Рукав напорный «Универсал» 51 мм 1,0 мПа с ГР-50-А
	г. Суоярви
	длина 20 м, количество 2 шт., стоимость 3400 руб.

	8
	Ствол пожарный РС -50А
	г. Суоярви
	количество 1 шт.,

стоимость 170 руб.

	9
	Рукав напорный «Универсал» 25 мм 1,0 мПа с РГ-25
	г. Суоярви
	длина 20 м, количество 2 шт., стоимость 3600 руб.

	ИТОГО

	42 700 руб. 00 коп.

Председатель  Совета депутатов МО «Суоярвский район»,

Глава муниципального образования

«Суоярвский район»                                                                                          О.Л. Шарабайко